



Znak sprawy:
WP-VI.9616.1.9.2020

**Szanowni Państwo
Dyrektorzy podmiotów leczniczych
z terenu województwa małopolskiego
/wszyscy/**

W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, w celu zapewnienia realizacji Polecenia nr 8/2020 Wojewody Małopolskiego zobowiązującego Szpital Uniwersytecki w Krakowie, ul. Jakubowskiego 2, 30-688 Kraków, do przyjmowania od dnia 16 marca 2020 r. pacjentów zarażonych wirusem SARS - CoV-2 z terenu całego województwa małopolskiego, oraz wdrożenia w Małopolsce wprowadzonej przez Ministra Zdrowia sieci szpitali przekształcanych na tzw „jednoimienne szpitale zakaźne”, przesyłam Państwu do stosowania *Zasady organizacji opieki zdrowotnej dla pacjentów z podejrzeniem zakażenia i zakażonych*, wraz z załącznikami do ww. zasad:

Załącznik 1. Polecenie nr 8/2020 Wojewody Małopolskiego, zobowiązujące Szpital Uniwersytecki w Krakowie, ul. Jakubowskiego 2, 30-688 Kraków, do przyjmowania od dnia 16 marca 2020 r. pacjentów zarażonych wirusem SARS - CoV-2 z terenu całego województwa małopolskiego.

Załącznik 2. Zasady uruchamiania zespołów transportu sanitarnego, wykonywanego w związku z przeciwdziałaniem COVID-19, finansowanego przez dyrektora właściwego oddziału wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

Załącznik 3. Wykaz podmiotów leczniczych udzielających świadczeń opieki zdrowotnej, w tym transportu sanitarnego, w związku z przeciwdziałaniem COVID-19 (wersja z 12.03.2020 r.).

Załącznik 4. Schemat postępowania dotyczący zespołów wyznaczonych do pobierania wymazów z gardła od osób podejrzanych o zakażenie SARS-CoV-2 w warunkach kwarantanny.

Dodatkowo przesyłam wskazane w zasadach, Polecenie Wojewody Małopolskiego z 12 marca 2020 r. kierowane do Dyrektorów podmiotów leczniczych działających w ramach systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego w sprawie przewożenia pacjentów do szpitalnego oddziału ratunkowego Szpitala Uniwersyteckiego wyłącznie po wcześniejszym uzgodnieniu z lekarzem dyżurnym szpitalnego oddziału.

W przypadku dalszej korespondencji proszę powołać się na znak sprawy:
WP-VI.9616.1.9.2020.

**Wojewoda Małopolski
Piotr Ówik**

Do wiadomości:

1. Małopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia
2. Małopolski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny
3. Państwowi Powiatowi Inspektorzy Sanitarni z terenu województwa małopolskiego (wszyscy)



